31.03.2017г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании постановления Правительства Иркутской области от 27.11.2014 №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с Положением о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица, утвержденным решением думы Костинского муниципального образования № 19 от 23.05.2014г., Положением об оплате труда главы Костинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Костинского муниципального образования №62 29.12.2012г., на основании Устава Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Решение Думы Костинского муниципального образования №62 от 29 декабря 2012года «Положение об оплате труда главы Костинского    муниципального образования»:
а) пункт 2.3 изменить в следующей редакции (Приложение№1)
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 15 марта 2017 года.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в «Вестнике Костинского сельского поселения».

Глава Костинского
муниципального образования                                                              Г.И. Воронова

Приложение №1

Утверждено решением Думы

Костинского муниципального образования

№9 от 31 марта 2017года

Внесение изменения в Положение по оплате труда главы

Костинского муниципального образования

пункт 2.3. читать в новой редакции

2.3. Ежемесячное денежное поощрение главы составляет- 11 890руб.70коп.